یہ سن کر وہ شخص وہاں سے چلا گیا۔

(تاریخ طبری جلد 3 ص 357 حالات 63ء)

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 27 اگست 2004ء، 10 رجب 1425 ہجری - 27 ظہور 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 192

## ضرورت نگران جائیداد

○ دفتر نظامت جائیداد صدر انجمن احمدیہ کو ایک نگران جائیداد کی ضرورت ہے جو کل مال میں بطور پڑاری کم از کم دس سال کا تجربہ رکھتے ہوں۔ خواہش مند حضرات متعلقہ صدر راہبر جماعت کی تصدیق کے ساتھ اپنی درخواستیں 15 ستمبر 2004ء تک دفتر ناظم جائیداد میں پہنچادیں۔